
cHRl§TEYNs
LAUNDRY TECHNOLO6Y

Prodávaií cí : cHRIsTEYNs s.ť .ó.

Ví tovslé  45317, 742 35 Odry

DIč : CŽ267g7213

Bankovní  spojení : Č soa rový Jič í n, č .ú .: 2221971OtlO300

zastoupený pro ú č ely té to smlouvy panem Jarostavem Dedkem

Kupuií cí : Domov pro seniory Předkláš teří ,

pří spěvková organizace

Š ikulova 1438

666 }zPředkláš teří

IČ :65761774

zastoupený pro ú č ely té to smlouvy ředitelem Mgr. Tomáš em Francem

na základě zřizovací  listiny

se dohodlldnem podpisu a v mí stě podle následují cí ch @mí nek:

1. Pfudmět smlouvy;

Předmětem rámcové  smlouvý jsou dodávky produKů  dí stribuovaných (dále jen PRODUKIY)

prodávají cí m kupuJí cí mu jako prostředky pro pní delenskú  prowz
prodávají cí  bude za podmí nek stanovených touto smlouvou, dodávat kupují cí mu a kupují cí

bude od prodávají cí ho odebí rat Wrobky prodávají cí ho (dále pro ú č ely té to smlouvy a její ch

pří toh jen oprodukty"}, a to dle pož adavků  kupují cí ho uvedených v dí lč í ch objednávkách.

přesná specifiloce pRoDUl(TtJ je uvedena v pří loze, Kerá je nedí lnou souČ ástí  té to smlouvy.

1.2. Prodávají cí  a kupují cí  (dále jen ,,smluvní  strany") souhlasí  s tí m, Že PRODUKTY pravidelně

objednávané  kupují cí m budou dodávány prodávají cí m podle termí nů  pro dodávky a platby

1.1.

L.2.

(kupní  smlouva)

a



o
"I*:::::"T.

specifikované  touto smlouvou. Kupují cí  se zavazuje přijmout dodané  PRODUKTY a zaplatit

dodavateli fakturovanou cenu vč etně DpH.

2. Platnostsmlouw

2.1. Smluvní strany uzaví rají  tuto smlouvu na dobu urč itou od 1.1.2025 do3t.12.2026. Pokud se

na plnění  dle té to smlouvy rrztahuje použ í ,vaní  dávkovací ch systé mŮ instalovaných dodavatelem,

bude výpověď té to smlouvy zohledňovat právní  ratah sm|uvní ch stran k těmto dávkovací m

systé mů m.

3. Dodaď podmí nky

3,1. Prcdávají cí  bude př$í mat objednávky na PRODUKIY kupují cí ho v pí semné  nebo elektronické

formě pouze ve vfiimďných pří rpadech jako telefonickou objednávku s tí m, ž e uznané  pí semné

nebo telefonické  objednávky dodavatel vyří dí  odběrateli během Sti pracovní ch dnú  a dodá na

mí sto kupují cí ho specifi kované  objednávkou.

3.2. Smluvní  strany souhlasí , ž e minimální  výš e objednávky bude č init Kč  15,000,- bez DpH.

Dodavatel je oprávněn ú č tovat 200 Kč  + DPH pro |ož dou objednávku jako dopravné , pokud

nebude dosaž eno minimální  výš e objednávky. -|

4. Cenové  a olatební  podmí nky

4.1. Ceny PRODUKÍ Ů jsou uvedeny v pí í loze, Kerá je nedí lnou souč ástí  té to smtouvy. Crny jsou

platné  do konce r.2O26. Uváděné  cenyjsou bez DPH.

4.2. Prodávají cí  vysbví  fakturu za dodávku objednaných PRODUÍ :R] na základě potvzených

dodávek. FaKurovaná č ástka vč etně DPH, musí  b,ýt uhrazena kupují cí m na ú č et prodávajkí hq

uvedený na faKuře, během 30-ti kalendářní ch dnů . V pří padě prodlení  kupují cí ho s ú hradou cen

řádně a vČ as, je povinen uhradit prodávají cí mu smlwní  pokutu ve výŠ i 0,02oto dluž né  ěstlllllllllllllllky za

kaž dý den prodlení .

4.3. Při objednávce v maximální m pďtu dvou za kalendářní  rok bude dána dalš í  sleva 3olo

z oení kových ceh, posklrtnutá jako sponzorský dar ke konci dané ho kalendářní ho roku.

K objednávce v pří padě mimořádné  události v zaří zení  - infekč ní  onemocnění , nebude přihliž eno.

5. S|už bv dodavatele

5. 1. Prodávají cí  poskytne následují rrí  služ by kupují cí mu :



o
"IF,::'IFy§,

školení uživatelům na použí,uání PRODUlfit3 a hygieny během pravidelných kontrol

dodávky schválených PRODUKflJ s bezpďnostnímia technickými lis,ty na základě platných

legislativních podmínek

v případě ávady resp. technického problému na dávkovacímzařízení plodávajícího bude

provedena oprava během 2 pracovních dnů od data nahlášení závady

6. Další uiednání

6.1. Smluvní strany souhlasí s tím, že současná smlouva je dohodnutá výhradně Jako společné

ujednání týkající se obecných podmínek prodeje, dodávek a platebních podmínek dodavatele.

Záležitosti, Keré nejsou předmětem tohoto ujednání, se řídí všeobecně platnými právními

ustanoveními. Ujednání, která jsou předmětem této smlouvy, mohou b,ýt změněna pouze písemně

odsouhlasením obou stran.

6.2. V případě, že nedojde mezi smluvními stranami ke smírnému vyřešení jejich sporu, je Kerákoli

ze smluvních stran oprávněna obrátit se se suým nárokem na soud.

6.3. Obě smluvní strany prohlašuji že tato smlowa byla uzavřena dobrovolně, ne za nevýhodných

podmínek a nikoliů v tísni, na důkaz čehož připojují svoje podpisy. Tato smlouva je podepsána ve

dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně.

6.4. Tato smlowa bude v úplném znění uveřejněna prosťednictvím registru smlw postupem dle

zákona č. 3,1012015 Sb., o pláštnbh podmínkách účinnosti některých sm]uv, uveřejňováním těchto

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodty, že uveřejnění

v reglstru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede DpS Předklášteří p,s.

6.5. Tato smlouva nabude účinnosti dnem weřejnění v ISRS postupem dle zákona u registru

smluv.

6.6. Tato smlouva ruší platnost všech předchozírch smluv a dodatkŮ předcházejících datu podpisu.

podepsano ar", ,f{ )4
":;|i'llifitil"1**

i:,:,,P;llŤ,přu.dfu 
lš,uř,

;:;:iii:ť-i!Ň

za prodávajícího pujícího

b'ul'sliisgutt



a
cHRlsTEYNs

LAUNDRY TECHNOLOGY

Příloha ke smlouvě č.1

Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace, Šikulová
t438, 666 02 Předklášteří

Dual 100 oB _ Tenzidov,ý prostředek

Mulan Míneral Free - Enzymouý prostředek

Ceník detergentů pro prádelenský provoz

Christeyns Specifikace Váha v kg Cena v Kč bez DPH CenavKčsDPH

Power Classic - Alkalický prostředek 25 2 601,08 3 747,3L

20 2209,99 2674,o9

19 35tL,72 4248,46

Hydrox - Bělicí prostředek 22 7665,92 2o]-s,76

Neutracitric - Neutralizační prostředek 24 1706,o7 2064,27

Bisoft Perla NewlPro-Fit Everfresh - Aviváž 20 1926,55 2331,!3


